関西トロンボーン協会  会員の皆様へ

平成２７年度『 総 会 』及び第２７回『トロンボーンフェスティバル』

開催のご案内

関西トロンボーン協会では下記のとおり「平成２７年度総会」、第２７回「トロンボーン

フェスティバル」を開催いたします。また第１１回ワークショップ・コンクール受賞者に

よるコンサートも開催いたします。

皆様の多数のご出席、ご参加をお待ちしております。

記

平成２７年度総会

◇日 時 ２０１５年 ５月５日（祝）１０時３０分

◇ 会 場 大阪音楽大学 ミレニアムホール (阪急宝塚線 庄内駅 下車)

◇議 事 平成２６年度事業報告・会計報告・監査報告 その他

平成２７年度事業計画案・予算案  その他

※当日欠席される方は、お送りしています委任状(ハガキ)に 52円切手をお貼りの上、

４月２０日までに投函して下さい。

第２７回『トロンボーンフェスティバル』

◇日 時 ２０１５年 ５月５日（祝）１２時００分 〈入場無料〉

◇会 場 大阪音楽大学 ミレニアムホール

◇参加費 会 員：無 料

非会員：小・中・高 500円(一人) /大学 1000円(一人) /一般 2000円(一人)

◇募集内容 トロンボーンアンサンブル（トリオ・カルテット・大編成など）

◇申込締切日 ４月１５日(水)必着

申込み用紙は協会ホームページよりダウンロードしていただきまして、

必要事項をお書きの上、事務局まで郵送または FAX でお申込みください。

◇申込先/問い合わせ先

〒561-0804  豊中市曽根南町２－１－２７－６０１

関西トロンボーン協会 事務局  清水 敏也 TEL/FAX 06-6863-5970

第１１回 ワークショップ・コンクール 『受賞記念演奏会』

◇日 時 ２０１５年 ５月５日（祝）１４時３０分 〈入場無料〉

◇会 場 大阪音楽大学 ミレニアムホール

詳しくは『受賞記念演奏会』チラシをご覧ください。